
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR RO.0050.130.2023 
Burmistrza Ornety 

z dnia 20 listopada 2023 roku 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z 
zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy” wraz z 
udzieleniem dotacji na finansowanie jego realizacji w latach 2024-2028. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571), w związku z art. 25 ust. 1, 
4 i 5 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy” wraz z udzieleniem dotacji na 
finansowanie jego realizacji.  
 
2. Przedmiotem konkursu jest zlecenie w formie powierzenia wykonania zadania publicznego z zakresu 
pomocy społecznej, tj. prowadzenie i rozwój infrastruktury ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie działalności związanej z prowadzeniem na terenie 
Gminy Orneta Środowiskowego Domu Samopomocy typu A i B dla 45 uczestników.  
 
3. Konkurs adresowany jest do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571). 
 
 

§ 2 
 
Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

 
§ 3 

 
Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert podlega opublikowaniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ornecie, 
2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ornecie: www.orneta.pl, 
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ornecie. 

 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Burmistrz Ornety 
  Ireneusz Popiel 


